
                   

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Урмарского района 

Чувашской Республики от 8 ноября 2017 г. 

№ 887 «Об утверждении 

Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 

"Заключение договоров аренды, купли-

продажи земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности 

Урмарского района и государственная 

собственность на которые не разграничена» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ "О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Пункт 3.3.2 Приложения № 4 Административного регламента, утвержденного по-

становлением администрации Урмарского района Чувашской Республики от 8 ноября 2017 

г. № 887 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муници-

пальной услуги "Заключение договоров аренды, купли-продажи земельных участков, нахо-

дящихся в муниципальной собственности Урмарского района и государственная собствен-

ность на которые не разграничена"» (с изменениями, внесенными постановлением админи-

страции Урмарского района Чувашской Республики от 7 декабря 2018 г. № 911),  признать 

утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя 

главы администрации – управляющего делами – управления делами администрации Урмар-

ского района В.В. Александрова. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Михеев Юрий Николаевич 

8(835-44) 2-16-10 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.03.2022     № 283 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

09.03.2022     283  №  
Вâрмар  поселокê 

https://internet.garant.ru/#/document/400402655/entry/0

